



Dato: 20.-21. august 2024

Tid: 12:00-14:00

Sted: Alta Sami Siida

Kontakt: Marta Valdéz Richardsen (marta.richardsen@statsforvalteren.no)
Ingrid Roaldsen (ingrid.roaldsen@statsforvalteren.no)

Vel møtt til Godkjennings- og regodkjenningskurs for Ut på vidda

Statsforvalteren i Troms og Finnmark, og Nordland inviterer til Godkjennings- og regodkjenningskurs for etablerte og nye tilbydere av Ut på vidda – lærings- og omsorgstjenester i reindrifta. Kurset gjennomføres over tre dager på Alta Sami Siida og vil gi deltakerne kunnskap og kompetanse som tilbydere av Ut på Vidda.

På kurset vil du for det første få faglig påfyll om temaer slik som pedagogisk formidling av det samiske perspektivet, anskaffelser av tjenester, prosjektutforming, og bruk av sosiale medier. For det andre legges det stor vekt på erfaringsdeling mellom deltakerne på kurset, og fra kommuner som i dag kjøper Ut på vidda-tjenester. Gjennom å dele kunnskap og erfaringer tilbydere seg imellom, samt mellom tilbydere og kjøpere, er alle med på å gjøre Ut på vidda-tjenestene enda bedre for brukerne av tilbudet. For det tredje vil du få kurs i mathygiene og HMS.

Praktisk informasjon

Kurset gjennomføres over tre dager fra lunsj til lunsj, og er obligatorisk for alle som skal godkjennes og regodkjennes som tilbyder av Ut på vidda. Som deltaker må du selv sørge for overnatting, samt middag på kursets andre dag. Kursets første dag avsluttes med en omvisning på Alta Sami Siida, etterfulgt av felles middag for alle kursdeltakerne, foredragsholdere, styret i Ut på vidda m.fl.

Ut på vidda-programmet vil dekke dine reisekostnader inntil 6000 kr på bakgrunn av innlevert reiseregning, og lunsj alle tre dagene kurset varer. På kurset vil du få informasjon om hvordan du leverer reiseregning.

Før vi møtes i Alta

Før vi møtes i Alta må du ha startet arbeidet med å utvikle en HMS-plan dersom du ikke allerede har dette på plass. Dersom du har en HMS-plan, kan du med fordel gå gjennom denne før vi møtes. På kurset vil vi sammen jobbe med HMS-planen, enten du utvikler din plan for første gang eller du skal forbedre den planen du allerede har.

Førstehjelpskurs

Vi gjør oppmerksom på at det ikke blir gjennomført et eget førstehjelpskurs. Dette må tilbydere selv sørge for å gjennomføre, men Ut på vidda-programmet vil dekke dine kostnader til kurset når dette er bestått. Det anbefales at du gjennomfører et fysisk førstehjelpskurs dersom det er første gang du tar dette kurset. Dersom du har tatt kurset tidligere, kan du gjennomføre et digitalt førstehjelpskurs.

Påmelding

Påmelding skjer på nettsiden til Statsforvalteren i Troms og Finnmark. Merk at påmeldingsfristen er 5. august.

Program

Alle foredragsholdere er ikke bekreftet og vil derfor bli presentert i programmet når dette er klar.

20. august 2024

Tidspunkt	Tema	Foredragsholder
12:00	Lunsj	
13:00	Velkommen og praktisk informasjon	Marta Valdéz Richardsen og Ingrid Roaldsen
13:15	Presentasjon av Ut på viddas styre og deres mandat	Ut på viddas styre
13:40	Hvem er ut på Ut på vidda-tilbydere? Presentasjon av alle tilbydere av Ut på vidda	Tilbydere
14:00	Hvordan ser et Ut på vidda-tilbud ut i praksis Fire tilbydere presenterer aktive tilbud	Tilbydere
15:00	Pause	
15:15	Pedagogiske formidling av det samiske perspektivet i LK20	
16:00	Erfaringer med kjøp av Ut på vidda-tjenester	
17:00	Hvordan få til et godt samarbeid mellom tilbydere og kjøpere UPV-tjenester?	
18:00	Middag	

Merk at endringer kan forekomme

21. august 2024

Tidspunkt	Tema	Foredragsholder
09:00	Anskaffelser av tjenester	
09:45	Prosjektutforming og samarbeid a) Hvordan skrive en god og kortfattet søknad b) Hvordan søke prosjektmidler?	
10:30	Pause	
10:45	Fortsettelse prosjektutforming og samarbeid	
11:30	Lunsj	
12:30	Digital markedsføring av tilbud Sosiale medier Nettside	
13:30	Universell utforming	
14:15	Pause	
14:45	Hvordan tilby trygge sommerferieaktiviteter eks. sommerleir	
15:30	Avslutning for dagen	

22. august 2024

Tidspunkt	Tema	Foredragsholder
08:30	Hva må til for å bli godkjent tilbyder av Ut på vidda	Marta Valdéz Richardsen og Ingrid Roaldsen
09:00	Kurs i mathygiene	
10:00	Pause	
10:15	Kurs i HMS	
12:00	Avslutning	Marta Valdéz Richardsen og Ingrid Roaldsen
12:15	Lunsj	

Merk at endringer kan forekomme